
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

КУБОК РОССИИ
г. Пенза ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 27.06­03.07.2016г.
МУЖЧИНЫ, CIII Лучшие все по снарядам

Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Вольные упражнения (муж)

1 408 АБЛЯЗИН Денис г. Пенза/Москва 1992гр. ПФО/МОС 15.600

2 429 ИГНАТЬЕВ Никита г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1992гр. СФО 14.900

3 447 КУКСЕНКОВ Николай г. Владимир 1989гр. ЦФО 14.767

4 430 КУДАШОВ Михаил г. Челябинск 1991гр. УФО 14.500

5 451 РОСТОВ Алексей г. Владимир 1993гр. ЦФО 14.400

5 401 ДАЛАЛОЯН Артур г. Москва 1996гр. МОС 14.400

7 452 ПРОКОПЬЕВ Кирилл г. Владимир/Смоленск 1994гр. ЦФО 13.200

8 421 СТАРИКОВ Валентин г. Сызрань 1996гр. ПФО 13.100

 Конь

1 422 ПОЛЯШОВ Владислав г. Чебоксары 1995гр. ПФО 15.000

2 428 СТРЕТОВИЧ Иван г. Новосибирск/Звенигород 1996гр. СФО/ЦФО 14.767

3 431 ДАНИЛЕНКО Сергей г. Челябинск 1992гр. УФО 14.167

3 429 ИГНАТЬЕВ Никита г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1992гр. СФО 14.167

5 426 ЗЫРЯНОВ Григорий г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1995гр. СФО 13.800

6 459 ЕЛЬЦОВ Сергей г. Астрахань 1996гр. ЮФО 13.667

7 456 БОГДАНОВ Алексей г. Владимир 1994гр. ЦФО 13.533

8 404 НАГОРНЫЙ Никита г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО 12.967

 Кольца

1 408 АБЛЯЗИН Денис г. Пенза/Москва 1992гр. ПФО/МОС 14.700

1 429 ИГНАТЬЕВ Никита г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1992гр. СФО 14.700

3 447 КУКСЕНКОВ Николай г. Владимир 1989гр. ЦФО 14.633

4 453 КИБАРТАС Илья г. Владимир 1996гр. ЦФО 14.200

5 403 ЛАНКИН Дмитрий г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО 13.833

5 423 ПОТАПОВ Кирилл г. Томск 1996гр. СФО 13.833

7 427 КАЗАЧКОВ Даниил г. Новосибирск/Пенза 1993гр. СФО/ПФО 13.667

8 422 ПОЛЯШОВ Владислав г. Чебоксары 1995гр. ПФО 12.467
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Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Опорный прыжок (муж)

1 408 АБЛЯЗИН Денис г. Пенза/Москва 1992гр. ПФО/МОС

2 430 КУДАШОВ Михаил г. Челябинск 1991гр. УФО

3 403 ЛАНКИН Дмитрий г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО

3 433 БРИТАН Виктор г. Челябинск 1996гр. УФО

5 415 МАКОЛОВ Андрей г. Тольятти 1998гр. ПФО

6 406 КОЗЛОВ Алексей г. Москва 1997гр. МОС

7 449 КУЗОВКОВ Константин г. Королёв 1996гр. ЦФО

8 424 КОЗИН Кирилл г. Томск 1998гр. СФО

 Параллельные брусья

1 428 СТРЕТОВИЧ Иван г. Новосибирск/Звенигород 1996гр. СФО/ЦФО 14.933

2 401 ДАЛАЛОЯН Артур г. Москва 1996гр. МОС 14.800

3 403 ЛАНКИН Дмитрий г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО 14.567

4 404 НАГОРНЫЙ Никита г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО 14.533

5 422 ПОЛЯШОВ Владислав г. Чебоксары 1995гр. ПФО 14.500

6 460 ЛАГУТОВ Андрей г. Ленинск­Кузнецкий 1995гр. СФО 14.033

7 425 ЧЕРКАСОВ Андрей г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1991гр. СФО 14.000

8 421 СТАРИКОВ Валентин г. Сызрань 1996гр. ПФО 12.800

 Перекладина

1 428 СТРЕТОВИЧ Иван г. Новосибирск/Звенигород 1996гр. СФО/ЦФО 14.600

2 451 РОСТОВ Алексей г. Владимир 1993гр. ЦФО 14.400

3 422 ПОЛЯШОВ Владислав г. Чебоксары 1995гр. ПФО 14.167

4 404 НАГОРНЫЙ Никита г. Москва/Ростов­на­Дону 1997гр. МОС/ЮФО 14.100

5 421 СТАРИКОВ Валентин г. Сызрань 1996гр. ПФО 13.867

6 418 КОВИНОВ Николай г. Сызрань/Пенза 1995гр. ПФО 13.800

6 429 ИГНАТЬЕВ Никита г. Ленинск­Кузнецкий/Новосибирск 1992гр. СФО 13.800

8 427 КАЗАЧКОВ Даниил г. Новосибирск/Пенза 1993гр. СФО/ПФО 13.633
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Главный судья соревнований, судья ВК Валерий Старкин

Главный секретарь соревнований, судья ВК Ирина Аполлонова


